
 Psykolog til Team for Selvskade og Botilbud,
Regionshospitalet Gødstrup

Er du én af de vigtige brikker i et NYT tværfagligt team, målrettet de sværest psykisk syge patienter
bosiddende på bosteder. Indsatsen retter sig ligeledes mod forebyggelse af selvskadende adfærd
samt genindlæggelse og tvang.
Vi er mulighedernes psykiatri, og vi søger en psykolog til opgaver i vores nystartede team med
tiltrædelse pr. 1. juni 2026 eller efter aftale. Arbejdstiden er hverdage i dagtimerne.

Tværfaglighed vil være i højsædet, og teamet vil få opgaver som dækker forebyggende indsatser,
akutte og opfølgende opgaver i psykiatrien og somatikken samt forebyggende og undervisende
opgaver internt og eksternt bl.a. på bosteder. Derudover længerevarende patientforløb, hvor
relationsarbejdet er det bærende element.
Teamet består af sygeplejersker, socialpædagoger, specialpsykolog, speciallæge samt tilknyttede
lægesekretærer. Derudover vil socialrådgivere i huset være tætte samarbejdspartner. 
Det forventes, at netop du bidrager med stor faglighed og dygtighed ind i teamet. Der er beskrevet
en overordnet ramme for teamet ift. målgruppen, hvor du indenfor denne ramme får mulighed for at
bidrage ift., hvordan arbejdet skal tilrettelægges, så vi lykkes bedst muligt. Organisatorisk er teamet
tilknyttet Klinik 3, og du vil primært have en udekørende funktion.
Vi står lige nu i en spændende transformations-tid. Som en del af Sundhedsreformen er det
psykiatriske hospital fra 1. januar 2026 integreret med de somatiske hospitaler, og derfor er den
psykiatriske afdeling nu en del af Regionshospitalet Gødstrup. Det betyder spændende og
meningsfulde forandringer, hvor du skal se muligheder og tage initiativ til nye samarbejder på tværs
af hospitalet og primær sektor.
Vi tilbyder: 
- Introduktionsprogram og mentorordning, herunder introduktion til teamet 
- Spændende arbejdsopgaver på en dynamisk arbejdsplads med høj faglighed, engagement, højt til
loftet og fokus på trivsel
- Mulighed for at være med til at videreudvikle teamet og den nye bodtilbudsfunktion
- Supervision både fra intern og ekstern supervisor i teamet, men også muligheder for
psykologfaglig supervision i organisationen
- Arbejde tværdiagnostisk med varierende opgaver indenfor længerevarende samtaleforløb,
udredning, undervisning og supervision
- Fokus på faglig kvalitet og kompetenceudvikling med årlige temadage, udviklingsdage, mulighed
for kurser og på sigt efteruddannelse 
- Kompetente kolleger som støtter hinanden i hverdagen og har lyst til sparring, samarbejde og
udvikling 
- Tilbud om psykologfagligt forum   
Vi forventer:
- Du vil på lige fod med andre i teamet varetage den udekørende funktion og have patientforløb på
bosteder eller i patienternes egne hjem
- Du vil bistå med journalgennemgang og evt. udredning af teamets patienter
- Du vil kunne have længerevarende psykoterapeutiske forløb med de patienterne der kan arbejde
terapeutisk
- Du deltager på konferencer på vores sengeafsnit og har tæt samarbejde med kommuner,
socialpsykiatri, pårørende og øvrige samarbejdspartnere



- Du har egen bil til rådighed
 Din profil: 
- Har erfaring med eller interesse for at arbejde med selvskade
- Erfaring med udredningsopgaver og PSE, WAIS, DIVA og evt. SCID-5
- Kan varetage psykoterapeutiske forløb
- Åben for supervisionsopgaver, herunder supervision af andre faggrupper
- Evner at arbejde både selvstændigt og tværfagligt samt prioritere egne arbejdsopgaver 
- Trives i en koordinerende funktion, hvor der er fokus på tæt samarbejde med patienter,
pårørende, socialpsykiatri, primærsektor, kommune etc. 
- Fagligt nysgerrig, engageret og ansvarlig 
Yderligere information: 
Har du brug for yderligere oplysninger, er du velkommen til at kontakte os: Funktionsleder Kim
Andersen tlf. 51262051, oversygeplejerske Lene Spaabæk tlf. 23301442 eller specialpsykolog
Guro Pedersen tlf. 21142432.
Du kan læse mere om de psykiatriske afdelinger og Team for Selvskade og Botilbud ved at
klikke her. 
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. 
Ansøgningen skal være os i hænde den 26. marts 2026
Ansættelsessamtaler forventes afvikles den 8. april 2026
Ansættelsesstart den 1. juni 2026
Lidt mere om os  
Vi er mere end 400 dygtige og engagerede medarbejdere, der udreder og behandler patienter med
psykiske sygdomme i seks kommuner omkring os. Vores behandlingsforløb er både ambulante og
under indlæggelse. Vi har fire sengeafsnit, tre ambulante klinikker og derudover ambulante
funktioner i flere af omegnskommunerne. 
Vi er en del af Regionshospitalet Gødstrup, hvor vi er hospital for 300.000 borgere i den vestlige del
af Region Midtjylland.  
Du kan læse om vores vision og tanker om at være mulighedernes hospital ved at klikke her. 
Vi giver en god introduktion og mange muligheder for efteruddannelse  
Vi sørger for at klæde dig godt på til dit nye job – blandt andet via introduktionsforløb, kurser og
uddannelse. På vores uddannelsesunivers Psykiatriakademietkan du snuse til alle de forskellige
muligheder.  
Vi er nemme at komme frem til  
Det er nemt at komme til Gødstrup, der ligger lige vest for Herning. Motorvejen går lige forbi, og
toget stopper lige foran døren.   
Kommer du fra Aarhus, kan du tage Psykiatribussen på arbejde og på den måde komme i gang
med dagens opgaver allerede inden, du er fremme i Gødstrup. Du kan læse mere om
Psykiatribussen her. 
Læs mere om os  
Du kan læse mere om Regionshospitalet Gødstrup her.  
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale.  

https://www.regionshospitalet-goedstrup.dk/afdelinger/psykiatri/
https://www.regionshospitalet-goedstrup.dk/afdelinger/psykiatri/psykiatrisk-klinik-3/Team-for-Selvskade-og-Botilbud/
https://www.fagperson.regionshospitalet-goedstrup.dk/om-os/vision-10-for-rh-godstrup/
https://www.psykiatriakademiet.rm.dk/
https://www.fagperson.regionshospitalet-goedstrup.dk/afdelinger/psykiatri/psykiatribussen-godstrup/
https://www.regionshospitalet-goedstrup.dk/
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